様式第９号
第      号

                                                           年  月  日

おかやまの木で家づくり支援事業助成金請求書

 一般社団法人岡山県木材組合連合会 会長  殿

                   申請者（施工業者）  会社住所

会 社 名

                                   代 表 者                          印

     年  月  日付け、   第  号で助成金交付決定及び額の確定通知のあ

ったおかやまの木で家づくり支援事業助成金を次のとおり請求します。

請求金額             円

 なお、助成金は次の口座に振替願います。

銀行     本店   普通預金

                    支店      当座預金           口座番号

      口座名義人